
DC123B3777E818D9E99B727B4038F05FCC19B812

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR VI/55/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.

Strona 1 z 1

identyfikator VI/55/2019/8

Druk nr 440

UCHWAŁA NR VI/55/2019

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.
U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 l r. o działalności leczniczej
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Lubaczowie, uchwalony uchwałą nr 1/2019 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie z dnia 25.02.2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie, stanowiącą
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Powiatu.

§ 4 .

Traci moc uchwała nr XVII/156/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 czerwca 2012 r.
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Lubaczowie.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
mgr Marta Tabaczek


